
ZAHÁJENÍ AKADEMICKÉHO ROKU 

 

Nový akademický rok se zahajuje slavnostní imatrikulací studentů prvních ročníků 

prezenčního bakalářského studia, která je povinná a bude se konat dne 16. 9. 2019. POKUD 

SE STUDENT NEMŮŽE ZÚČASTNIT, JE POVINEN DOLOŽIT PÍSEMNOU OMLUVENKU 

na studijní oddělení do 5 pracovních dní.  

Podrobnosti o přesném časovém harmonogramu Vám budou včas zaslány na Váš e-mail 

v IS MU a budou také zveřejněny na webových stránkách  

http://www.econ.muni.cz/zpravodaj/ 

Imatrikulace je slavnostní akt zahájení Vašeho akademického života. Je vhodné dostavit  

se ve společenském oděvu. Nejedná se o veřejnou akci, nezvěte tedy rodiče.  Protože 

jednotlivé imatrikulační skupiny jsou děleny dle programů, je možné, že obdržíte pozvánku 

na více termínů. V tomto případě si můžete vybrat libovolný z nich. Účast na konkrétním 

termínu není nutné nikomu hlásit. 

Na den imatrikulace je také zrušena výuka na ESF MU.  

 

http://www.econ.muni.cz/zpravodaj/

